

02-VO-ZNOJMO_DVOŘÁKOVA MAREŠE-VÍCE PRÁCE

Elektromontáže 1. etapa - celkem	102 115,21
Dodávky - celkem	7 390,00
Zemní práce 1. etapa - celkem	108 049,90
úpravy povrchů - celkem	59 500,00

CELKEM MÉNĚ PRÁCE		277 055,11
-------------------	--	------------

Rozpočet

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	36,00	20,63	742,68	24,20	871,20	44,83	1613,88
AYKY-J 4x16 , zatažení	m	29,00	35,20	1020,80	10,40	301,60	45,60	1322,40
SS spojovací	ks	41,00	9,00	369,00	50,30	2062,30	59,30	2431,30
SPb připojovací	ks	41,00	12,00	492,00	70,43	2887,63	82,43	3379,63
Ukončení kabelů do 5x4	kus	32,00	5,00	160,00	37,00	185,00	42,00	1344,00
Teplem smrštiteľné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-14-5	ks	32,00	23,00	736,00	81,00	1863,00	104,00	3328,00
Ukončení kabelů do 5x25	kus	34,00	5,00	170,00	65,00	325,00	70,00	2380,00
Teplem smrštiteľné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-35-16	kus	34,00	49,00	1666,00	132,00	6468,00	181,00	6154,00
Teplem smrštiteľné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	kus	34,00	198,00	6732,00	233,00	46134,00	431,00	14654,00
Smrštiteľná trubice s termoplastickým lepidlem a UV odolností - WHT6-190-00	m	16,00	357,00	5712,00	274,00	97818,00	631,00	10096,00
Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů - KŘÍŽENÍ S IS	m	50,00	320,00	16000,00	0,00	0,00	320,00	16000,00
Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný - KŘÍŽENÍ PLYN	m	24,00	300,00	7200,00	0,00	0,00	300,00	7200,00
Kabelový prostup z plastových trub, D 160/14,6 mm - PŘEKOPY KOMUNIKACE	m	48,00	373,00	17904,00	0,00	0,00	373,00	17904,00
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x10až16 mm2	KUS	7,00	1510,00	10570,00	0,00	0,00	1510,00	10570,00
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm	KUS	7,00	534,00	3738,00	0,00	0,00	534,00	3738,00
Elektromontáže - celkem								102115,21

Rozpočet

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
rozv. RZ 8.8 PŘISAZENÉ PROVEDENÍ	ks	1,00	7390,00	7390,00	0,00	0,00	7390,00	7390,00
Dodávky - celkem								7390,00
Zemní práce								
VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
Kostky mozaikové, spáry nezalité	m2	70,00	74,50	5215,00	0,00	0,00	74,50	5215,00
ŘEZÁNÍ SPÁRY								
V asfaltu nebo betonu	m	78,00	190,00	14820,00	0,00	0,00	190,00	14820,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	48,00	44,50	2136,00	0,00	0,00	44,50	2136,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC		0,00						
Do šířky 30cm	m	48,00	8,30	398,40	0,00	0,00	8,30	398,40
Osetí povrchu travou	m2	195,00	11,90	2320,50	0,00	0,00	11,90	2320,50
Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	24,00	167,00	4008,00	0,00	0,00	167,00	4008,00
Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	24,00	150,00	3600,00	0,00	0,00	150,00	3600,00
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	24,00	120,00	2880,00	0,00	0,00	120,00	2880,00
Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným - TRASA V KOMUNIKACI	t	14,40	490,00	7056,00	0,00	0,00	490,00	7056,00
Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem - TRASA V KOMUNIKACI	t	7,50	2050,00	15375,00	0,00	0,00	2050,00	15375,00
Dilatační spáry - zalití, podélné, šířka 2 - 5 mm - TRASA V KOMUNIKACI	m	96,00	122,00	11712,00	0,00	0,00	122,00	11712,00
Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí - PŘEMÍSTĚNÍ DZ	KUS	2,00	55,00	110,00	0,00	0,00	55,00	110,00

Rozpočet

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu - PŘEMÍSTĚNÍ DZ	KUS	2,00	177,00	354,00	0,00	0,00	177,00	354,00
Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60 - PŘEMÍSTĚNÍ DZ	KUS	2,00	74,00	148,00	0,00	0,00	74,00	148,00
Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka - PŘEMÍSTĚNÍ DZ	KUS	1,00	867,00	867,00	0,00	0,00	867,00	867,00
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	65,00	176,00	11440,00	0,00	0,00	176,00	11440,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	585,00	16,00	9360,00	0,00	0,00	16,00	9360,00
Poplatek za skládku stavební sutí	t	65,00	250,00	16250,00	0,00	0,00	250,00	16250,00
Zemní práce - celkem								108049,90
Výměna povrchu chodníku								
591 10-0020.RAA - chodník zám. dlažba, podklad šterkodrtí, hutnění, dlažba přírodní tl. 6cm	m2	70,00	850,00	59500,00	0,00	0,00	850,00	59500,00
Výměna povrchu chodníku - celkem								59500,00
CELKEM								277055,11